Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
1 осударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ленинградской области
«Сланцевский индустриальный техникум»

(ГБПОУ ЛО «СИТ»)

ПРИКАЗ

13.09.2022 № 33-П
г. Сланцы

О режиме питания обучающихся

Для осуществления эффективного контроля за организацией и качеством питания
обучающихся техникума.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обучающихся из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
обучающихся из многодетных и малообеспеченных семей, обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья, обучающихся, проживающих в общежитии
установить следующий режим питания:

• Завтрак - с 8 час. 00 мин. до 08 час. 20 мин.
• Обед -сП час. 50 мин. до 12 час. 40 мин.
• Ужин - с 16 час. 30 мин. до 17 час. 00 мин.

2. Возложить ответственность за соблюдение режима питания обучающимися на
заместителя директора по воспитательной работе и безопасности Л.Н. Коняхину.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор техникума А.М. Кононов